
145 

 

 
 

ОМСКИЙ 

ГОРОДСКОЙ СОВЕТ 
 

Комитет 

по муниципальной 

собственности 
 

Думская ул., д. 1, г. Омск, 644024 

тел. 97-71-29, факс 30-55-19 
 

_______________ №___________ 
 

На №___________ от___________ 

 

 

 

 
 

Председателю Омского 

городского Совета  

Корбуту В.В. 

 

Уважаемый Владимир Валентинович! 

 

В соответствии с Уставом города Омска, Регламентом Омского 

городского Совета, на основании решения комитета Омского городского 

Совета по муниципальной собственности, принятого на заседании 

19.03.2024, направляю проект Постановления Омского городского Совета 

«О даче согласия бюджетному учреждению города Омска «Центр 

содержания и хранения имущества» на передачу в безвозмездное пользование 

закрепленного муниципального недвижимого имущества». 

Комитет предлагает включить указанный проект Постановления в 

проект повестки заседания Омского городского Совета.  

Докладчик – Мещерякова Жанна Борисовна, директор бюджетного 

учреждения города Омска «Центр содержания и хранения имущества». 

 

Приложение: 1. Проект Постановления Омского городского Совета 

«О даче согласия бюджетному учреждению города Омска 

«Центр содержания и хранения имущества» на передачу в 

безвозмездное пользование закрепленного 

муниципального недвижимого имущества» на 1 л. в 1 

экз.; 

2. Письмо бюджетного учреждения города Омска «Центр 

содержания и хранения имущества» от 07.03.2024 № Исх. 

136 на 51 л. в 1 экз. 

 

 

 

Председатель комитета            М.А. Астафьев 

 

  



Проект 

 

 

Омский городской Совет 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

О даче согласия бюджетному 

учреждению города Омска «Центр 

содержания и хранения 

имущества» на передачу в 

безвозмездное пользование 

закрепленного муниципального 

недвижимого имущества 

 

 

Рассмотрев обращение бюджетного учреждения города Омска «Центр 

содержания и хранения имущества» о даче согласия на передачу 

муниципального недвижимого имущества в безвозмездное пользование в 

соответствии с Решением Омского городского Совета от 28.01.2009 № 212 

«О порядке предоставления во владение и (или) пользование 

муниципального имущества города Омска», Омский городской Совет 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Дать согласие бюджетному учреждению города Омска «Центр 

содержания и хранения имущества» на передачу региональному отделению в 

Омской области Политической партии «НОВЫЕ ЛЮДИ» в безвозмездное 

пользование нежилых помещений, номера на поэтажном плане первого 

этажа: 1, 2, на поэтажном плане второго этажа: 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, общей 

площадью 146,3 кв. м, находящихся в здании, расположенном по адресу: 

город Омск, ул. Волочаевская, д. 15Б, на срок до 27 марта 2025 года. 

2. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на 

комитет Омского городского Совета по муниципальной собственности.  

 

 

  

Председатель Омского 

городского Совета                                                                                В.В. Корбут 

 
 

 

 

 

 

 


